ZARZADZENIE NR 68/06
WOJTA GMINY KONOPISKA

WOJIT GMINY 5 gnia 28 grudnia 2006 r.

KONOPISKA

W sprawie: zmian do ukfadu wykonawczego budzetu Gminy Konopiska
na 2006 rok.

Na podstawie art. 2 ust. 2 i 188 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104) oraz Uchwaly Rady
Gminy Konopiska Nr 253/XXV/I1I/06 z dnia 14 lutego 2006 roku w sprawie uchwalenia
budzetu gminy na 2006 rok,

zarzadzam, co nastepuje:

§1
Dokona¢ zmian w ukfadzie wykonawczym budzetu Gminy Konopiska zgodnie z
zatagcznikiem nr 1.

§ 2
Wykonanie Zarzadzenia powierza sie¢ Skarbnikowi Gminy.
§ 3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podijecia.

INY
SKA

KONR

magr in2. Jerzy Soch:




nik do Zarzadzenia Wajta nr 68/2006
nia 28.12.2006 roku

ozdz

§

Tresé

Dochody

Wydatki

Zwieksz.

Zmniejsz

Zwieksz.

Zmniejsz.

2

3

4

5

6

7

8

010

600

01036

01095

60013

60016

60017

6298

6050

6630

6050

6290

4210
6050

6260

Rolnictwo i fowiectwo
Restrukturyzacja i modernizacja
sektora Zywnosciowego oraz rozwoéj
obszaréw wiejskich

Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji
gmin (zwigzkéw gmin), powiatow (zwigzkow
powiatow), samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

Pozostala dziafalnos¢
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

witym:
Zagospodarowanie centrum wsi Konopiska
wykonanie skweru na przediuzeniu szlaku
spacerowo-rekreacyjnego w Konopiskach -6.000,00

Transport i tacznos¢

Drogi publiczne wojewoédzkie
Dotacje celowe otrzymane z samorzadu
wojewodztwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

witym:
Budowa chodnika ul. Opoiska +499.999,37
Budowa chodnika ul. Opolska -500.000,00

Drogi publiczne gminne

Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji
gmin (zwigzkéw gmin), powiatoéw (zwigzkow
powiatow), samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet

Zakup materiatow i wyposazenia
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

wtym :
Budowa ul. Brzozowej w Konopiskach -150.000,00
Projekt i budowa ul. Strazackiej w Aleksandrii
-68.000,00
Kontynuacja budowy drogi ul. Strazacka w
Aleksandrii, budowa parkingu nr 1 przy drodze
gminnej -700,00
Budowa drogi ul. Awicenny, Marsjariska, Gagarina
w Konopiskach -114.000,00
Budowa ul. Lesnej w Aleksandrii -234.500,00
Przebudowa drogi gminnej Konopiska-t.aziec na
odcinku Pila - Konopiska -70.000,00
Polozenie nakfadki wraz z budowa parkingu na
drodze gminnej do cmentarza w m. Regkszowice
-12.000,00
Budowa ul. Poprzeczna w Aleksandrii +150.000,00

Drogi wewnetrzne

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek
sektora finanséw publicznych

0,00
0,00

0,00

499 999,37
499 999,37
499 999,37

0,00

0,00

187 500,00
187 500,00

187 500,00

0,00

374 000,00
0,00

300 000,00
300 000,00

74 000,00
74 000,00

0,00
0,00

0,00

649 999,37
499 999,37

499 999,37

150 000,00

150 000,00

0,00

6 000,00
0,00

6 000,00
6 000,00

1 304 200,00
500 000,00

500 000,00

719 200,00

70 000,00
649 200,00

85 000,00
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Zatacznik do Zarzadzenia Wéjta nr 68/2006
Z dnia 28.12.2006 roku

Dz | Rozdz| § Tresc Dochody Wydatki
Zwieksz. |Zmniejsz Zwieksz.

1 2 3 - 5 6 G

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

wtym :
Modernizacja drog dojazdowych do p6l w
miejsowosciach Hutki, Jamki -85.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 83 000,00, 241 200,00( 0,00 85 000,00
70001 Zakiady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00 60 000,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00
4270 |Zakup ustug remontowych 10 000,00
4300 |Zakup ustug pozostalych 41 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 83 000,00| 241 200,00 0,00 25 000,00
nieruchomosciami
0470 |Wptywy z opfat za zarzad, uzytkowanie i 6 000,00
uzytkowanie wieczyste nieruchomosci .
0750 [Dochody z najmu i dzierzawy skiadnikow 80 000,00
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o podobnym
charakterze

0830 [Wptywy z ustug 3 000,00
0870 |Wplywy ze sprzedazy skiadnikow 230 000,00
majatkowych
0920 |Pozostate odsetki 200,00
0960 |Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 5 000,00
postaci pienieznej
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 4 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 10 000,00
4430 [Roézne optaty i skiadki 9 500,00
4610 |Koszty postepowania sadowego i 1500,00
prokuratorskiego

710 Dzialalno$¢ ustugowa 0,00 0,00 450,00 450..
71004 Plany zagospodarowania 0,00 0,00 450,00 450,00
przestrzennego
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 450,00
4300 |(Zakup ustug pozostatych 450,00

750 Administracja publiczna 24 200,00 5 000,00| 0,00 85 000,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach 11 200,00 5 000,00 0,00 80 000,00
powiatu)
0830 |Wplywy z ustug 10 000,00
0960 [Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 5 000,00
postaci pienieznej
0970 |Wplywy z roznych dochodéw 1200,00
4270 (Zakup ustug remontowych 55 000,00
4210 |Zakup materiatdow i wyposazenia 20 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 5 000,00

75095 Pozostata dziatalnosé 13 000,00 0,00 0,00 5 000,00
0920 |Pozostate odsetki 13 000,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 3 000,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 2 000,00
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cznik do Zarzadzenia Wojta nr 68/2006
nia 28.12.2006 roku

ozdz

§

Tresc

Dochody

Wydatki

Zwieksz.

Zmniejsz

Zwieksz.

Zmniejsz.

2

3

4

5

6

7

8

756

757

801

75101

75601

75615

75619

75702

80101

4110
4120
4170

0350

0910

0310
0320
0330
0910

0460

8070

4010
4040
4110
4120
4170
4210
6050

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Dochody od oséb prawnych, od os6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
Wplywy z podatku dochodowego od
o0sob fizycznych

Podatek od dziatalno$ci gospodarczej 0séb
fizycznych, optacany w formie karty
podatkowej

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i optat

Wplywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkow i opfat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomosci

Podatek rolny

Podatek lesny

Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu
podatkow i oplat

Wplywy z réznych rozliczen
Wplywy z optaty eksploatacyjnej

Obstuga diugu publicznego
Obstuga papieréw wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek

samorzadu terytorialnego

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych
papierow wartosciowych oraz od krajowych
pozyczek i kredytow

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow i wyposazenia
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

witym:
Termomodernizacja i modernizacja kotlowni c.0. w
szkole podstawowej w Aleksandrii -39.000,00

Termomodernizacja i modernizacja kottowni c.o. w

szkole podstawowej w Rekszowicach -64.000,00

0,00

0,00

125 810,00(

2 100,00

2 100,00

118 310,00

114 000,00
1600,00
2 710,00
5 400,00
5 400,00

0,00|
0,00

3 540,00(
0,00

0,00

0,00

11 000,00

8 000,00

5900,00

2 100,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00
0,00

10 000,00
0,00

15,15

15,15

15,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 350,00
51 252,65
6 900,00
14 766,27
20 500,00
640,00

8 446,38

15,15

15,15

11,56
3,59

0,00

0,00

0,00

0,00

35 522,00
35 522,00

35 522,00

283 366,00
194 916,00
29 000,00

16 000,00
760,00
20 000,00

129 156,00
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Zatgcznik do Zarzadzenia Wojta nr 68/2006
z dnia 28.12.2006 roku

Dz | Rozdz| § Tresé Dochody Wydatki
Zwieksz. |Zmniejsz Zwieksz. Zmnie
1 2 3 . 4 9 6 % 8
Termomodernizacja i modernizacja kotfowni c.o. w
szkole podstawowej w Hutkach -6.000,00
Termomodemizacja i modemizacja kotfowni c.o. w
szkole podstawowej w Kopalni -10.500,00
Budowa parkingu wraz z modernizacjq ogrodzenia
przy szkole w Hutkach -12.656,00
80103 Oddzialy przedszkolne w szkofach 0,00 0,00 6 512,74 2 740,00
podstawowych
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 980,00 940,00
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159274
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 800,00 1 800,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 140,00
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 3 000,00
80104 Przedszkola 3 540,00 10 000,00 17 669,61 32 850‘1'
0750 |Dochody z najmu i dzierzawy skladnikow 3 540,00
majgtkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o podobnym
charakterze
0830 (Wplywy z ustug 10 000,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 5 700,00 17 000,00
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 889,61
4110 |Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4 400,00 15 000,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 680,00 850,00
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 4 000,00
80110 Gimnazja 0,00 0,00 34 500,00 750,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 20 000,00
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 10 000,00
4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 1 100,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 750,00
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia 3 400,00 .L
80113 Dowozenie uczniow do szkot 0,00 0,00 830,00 50 250,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 50,00
4110 |Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 200,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 230,00
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 600,00
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne 50 000,00
jednostek budzetowych
witym :
Zakup autobusu szkolnego -50.000,00
80114 Zespoly obsfugi ekonomiczno- 0,00 0,00 1 965,00 1 860,00
administracyjnej szkéd
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 1 500,00
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 360,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 465,00
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 1 500,00
80145 Komisje egzaminacyjne 0,00 0,00 120,00 0,00
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 120,00
80146 Doksztalcanie i doskonalenie 0,00 0,00 2 500,00 0,00
nauczycieli
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cznik do Zarzadzenia Wéjta nr 68/2006

Tresc Dochody Wydatki
Zwieksz. |Zmniejsz Zwieksz. Zmniejsz.
i i 4 5 6 7i 8
4300 |Zakup ustug pozostatych 2 500,00
Ochrona zdrowia 0,00| 0,00 1412,94 1412,94
Przeciwdzialanie alkoholizmowi 0,00 0,00 1412,94 1412,94
4110 [Skfadki na ubezpieczenia spoleczne 63,88
4120 (Skfadki na Fundusz Pracy 11,06
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 338,00
4210 [Zakup materiatéw | wyposazenia 141294
852 Pomoc spoleczna 2 000,00( 0,00 2 202,90| 2 202,90
z.zl | 85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 0,00 0,00 750,90 750,90
alimentacyjna oraz sktfadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spofecznego
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 15,00
\. 4110 |Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 659,00
4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 8,00
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 742,90
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 76,90
z.wf| 85219 Osrodki pomocy spolecznej 0,00 0,00 570,00 570,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 570,00
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 251,00
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 35,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 284,00
2.zl. | 85219 Osrodki pomocy spofecznej 0,00 0,00 559,00 559,00
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 441,00
4110 [Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 493,00
4120 |Skfadki na Fundusz Pracy 66,00
4210 (Zakup materiatéw i wyposazenia 110,00
’ 4410 |Podréze stuzbowe krajowe 8,00
z.wil | 85228 Ustugi opiekuricze i specjalistyczne 2 000,00 0,00 323,00 323,00
ustugi opiekuncze
0830 |Wptywy z ustug 2 000,00
3020 (Wydatki osobowe niezaliczone do 230,00
wynagrodzen
4010 [Wynagrodzenia osobowe pracownikow 314,00
4110 |Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 4,00
4120 (Skiadki na Fundusz Pracy 9,00
4210 |Zakup materiatow | wyposazenia 89,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 11 000,00/ 1 100 000,00 0,00 67 724,00
srodowiska
90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 0,00| 1 100 000,00 0,00 67 724,00
0960 |Otrzymane spadki, zapisy | darowizny w 190 000,00
postaci pienieznej
6290 |Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji 30 000,00
gmin (zwigzkow gmin), powiatoéw (zwigzkow
powiatow), samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet
6299 |Srodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji 880 000,00
gmin (zwigzkow gmin), powiatéw (zwigzkow
powiatéw), samorzadow wojewodztw, .
pozyskane z innych zrodet
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Zatgcznik do Zarzadzenia Wojta nr 68/2006
z dnia 28.12.2006 roku

Dz

Rozdz

§

Tresé

Dochody

Wydatki

Zwieksz.

Zmniejsz

Zwieksz.

Zmniejsz.

2

3

4

5

6

T o

8

921

926

90002

92105

92109

92195

92601

6050

0830

6050

0960

4010
4110
4120
4170
4210
6050

2700

4210

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

wtym :
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej ul. Stoneczna
w Konopiskach -4.200,00

Budowa kanalizacji sanitarej Wasosz — taziec
-62.000,00

Zakup dziatek pod przepompownie przy budowie
kanalizacji Wasosz - taziec -1.524,00

Gospodarka odpadami
Woplywy z ustug

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Pozostale zadania w zakresie kultury
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

w tym .
Wykonanie placu i pomnika ,Ku czci

pomordowanych w obronie niepodleglosci” -
10.048,00

Domy i osrodki kultury, swietlice i
kluby
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniezne;
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skfadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatow | wyposazenia
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

w tym :
Projekt modernizacji i wyposazenia Swietlicy
wiejskiej w m. Hutki -3.000,00
Wykonanie ekspertyzy budynku "Wygodzianki" -
Swietlicy wiejskiej w m. Wygoda -20.000,00
Budowa placu zabaw dla dzieci w Konopiskach
-20.000,00

Pozostafa dziatalnosé

Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow gmin), powiatow
(zwigzkoéw powiatow), samorzadow
wojewoddztw, pozyskane z innych zrédet

Zakup materiatow | wyposazenia

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
wtym :
Budowa Gminnego Osrodka Rekreacyjno-

Sportowego nad Zalewem Pajgk w Konopiskach
-17.000,00

11 000,00
11 000,00

1 000,00

0,00

0,00

1 000,00
1 000,00

0,00
0,00

0,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00
0,00

0,00

5 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00
0,00

67 724,00

0,00

68 188,00

10 048,
10 048}

58 140,00

3 500,00
5 500,00
1240,00
4 900,00

43 000,00

0,00

17 000,00
17 000,00

17 000,00

Razem dochody i wydatki

750 549,37

1 932 200,00

774 430,36

1 956 080,99

GMINY

b B T
IROOT S PISKA
P"‘fC)}a Jovrors ©anl.

Strona 6



